indicati siti lungo la strada comunale di Via Ronco: 

N° 

LOTTO 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE  

AL C.T.: 

Foglio 6 

SUPERFICIE 

CATASTALE 

DESTINAZIONE 

URBANISTICA 
VALORE A BASE D’ASTA 

1 Mapp. 673 mq.  191 
Zona agricola 

E3 

Aree ricadenti 

in fascia di 

rispetto 

stradale 

€ 955,00 

Euro novecentocinquantacinque/00 

2 Mapp. 674 mq.  332 
€ 2.058,40 

Euro duemilacinquantotto/40 

3 Mapp. 675 mq.  12 
€ 60,00 

Euro sessanta/00 

4 Mapp. 676 mq. 138 
€ 690,00 

Euro seicentonovanta/00 

Estratto di mappa catastale